

Číslo zmeny: **ZL007**Názov projektu: **Areál muničných skladov – úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia**Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

S0-01

Názov SO/PS:

Architektúra

Číslo výkresu:

D.102 – Pôdorys 1. PP

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia)

KREATOR ATELIER s.r.o.

Dátum predloženia
ZL:

22. apríl. 2022

Dôvod ZL:

Počas realizácie bolo nutné zabezpečiť statické opravy obv. muriva a škárovanie nebolo obsiahnuté v rozpočte (projekte)

Názov zmeny:

SO-01 Altánok – Statické opravy a škárovanie obvodového muriva

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Rozsah opráv obvodového muriva bol väčší oproti predpokladu v projekte.

Čistenie škár od vegetácie a oslabenej malty, nutné statické zabezpečenie obv. muriva podbetónovaním a opätovným vymurovaním.

Škárovanie muriva nebolo obsiahnuté v rozpočte (projekte).

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☒ Mno stvo☐ Projektov riešenie☒ Zmluvn cenu☐ Technologick postup

Cenový návrh:

(bez DPH)

+2 879,98 €Schválená cena
ZL:**+ 0 €**

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☐ NO☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

- SO-01 Altánok – Statické opravy a škárovanie obvodového muriva
- ZL007-Fotodokumentácia

ROZPOČET

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt: SO-01 Altánok – Statické opravy a škárovanie obvodového muriva

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o.

Dátum: 22.04.2022

Projektant: OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

Spracovateľ: OFFICE110 architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 879,98

D HSV

Naviac práce a dodávky HSV

2 879,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 879,98

1	K	279311114.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	1,100	196,47	216,12
3	K	289474222.S	Škárovanie muriva do hĺbky 30mm z lomového kameňa stredného	m2	62,000	17,46	1 082,52
5	K	289904122.S	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30mm z lomového kameňa stredn., -0,01800t	m2	12,340	17,77	219,28
4	K	289905215.S	Úprava škár po škárovaní muriva z lomového kameňa alebo tehál stredného uhladením	m2	62,000	13,17	816,54
2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,800	239,38	430,88
6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,890	14,53	114,64

VP

Práce naviac

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00